
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 8,607,357 6,651,487 1,955,870

200 세외수입 5,703,019 4,622,439 1,080,580

210 경상적세외수입 297,854 276,088 21,766

216 이자수입 85,260 63,494 21,766

216-01 공공예금이자수입 83,546 61,780 21,766

[ 발전소주변지역지원사업 ] 160 120 40

< 지역경제과 > 160 120 40

○발전소주변지역지원사업 특별회계 운영 이자수입

160 120 40

[ 수질개선 ] 24,726 3,000 21,726

< 환경보전과 > 24,726 3,000 21,726

○이자수입 24,726 3,000 21,726

경정 160,000원 * 1식

경정 24,726,000원 * 1식

220 임시적세외수입 5,405,165 4,346,351 1,058,814

222 잉여금 3,214,304 2,624,221 590,083

222-01 순세계잉여금 3,214,304 2,624,221 590,083

[ 주택사업 ] 1,445,429 1,325,608 119,821

< 도시개발과 > 1,445,429 1,325,608 119,821

○순세계잉여금 1,445,429 1,325,608 119,821

[ 발전소주변지역지원사업 ] 1,867 1,856 11

< 지역경제과 > 1,867 1,856 11

○순세계잉여금 1,867 1,856 11

[ 의료급여기금운영 ] 17,219 16,594 625

< 주민생활지원과 > 17,219 16,594 625

○순세계잉여금 625 0 625

[ 저소득주민생활안정기금 ] 440,976 50,000 390,976

< 주민생활지원과 > 440,976 50,000 390,976

○순세계 잉여금 440,976 50,000 390,976

[ 공영개발사업 ] 408,439 414,046 △5,607

< 지역경제과 > 408,439 414,046 △5,607

○순세계잉여금 408,439 414,046 △5,607

[ 농공지구조성사업 ] 312,871 310,117 2,754

< 지역경제과 > 312,871 310,117 2,754

○순세계잉여금 312,871 310,117 2,754

[ 기반시설 ] 13,156 13,100 56

< 도시개발과 > 13,156 13,100 56

경정 1,445,429,850원 * 1식

경정 1,867,850원 * 1식

625,000원 * 1식

경정 440,976,840원 * 1식

경정 408,439,940원 * 1식

경정 312,871,560원 * 1식
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○순세계 잉여금 13,156 13,100 56

[ 장기미집행 ] 490,861 489,900 961

< 도시개발과 > 490,861 489,900 961

○순세계 잉여금 490,861 489,900 961

[ 수질개선 ] 83,486 3,000 80,486

< 환경보전과 > 83,486 3,000 80,486

○순세계잉여금 83,486 3,000 80,486

경정 13,156,960원 * 1식

경정 490,861,110원 * 1식

경정 83,486,780원 * 1식

223 전년도이월금 263,773 0 263,773

223-01 국고보조금사용잔액 263,354 0 263,354

[ 발전소주변지역지원사업 ] 160 0 160

< 지역경제과 > 160 0 160

○발전소주변지역지원사업 국고보조금 사용잔액 반납금

160 0 160

[ 의료급여기금운영 ] 48,223 0 48,223

< 주민생활지원과 > 48,223 0 48,223

○국고보조금사용잔액 48,223 0 48,223

[ 수질개선 ] 214,971 0 214,971

< 환경보전과 > 214,971 0 214,971

○국고보조금 사용잔액(2012주민지원사업비)

214,971 0 214,971

160,000원 * 1식

48,223,000원 * 1식

214,971,720원 * 1식

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 419 0 419

[ 의료급여기금운영 ] 419 0 419

< 주민생활지원과 > 419 0 419

○도비보조금사용잔액 419 0 419419,000원 * 1식

224 전입금 1,604,958 1,400,000 204,958

224-03 기타회계전입금 1,604,958 1,400,000 204,958

[ 의료급여기금운영 ] 604,958 400,000 204,958

< 주민생활지원과 > 604,958 400,000 204,958

○일반회계 전입금 604,958 400,000 204,958경정 604,958,000원 * 1식

500 보조금 2,904,338 2,029,048 875,290

510 국고보조금등 2,865,561 1,984,516 881,045

511 국고보조금등 2,865,561 1,984,516 881,045

511-01 국고보조금 127,573 165,942 △38,369

[ 의료급여기금운영 ] 127,573 165,942 △38,369

< 주민생활지원과 > 127,573 165,942 △38,369
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○[보건복지부] 127,573 165,942 △38,369

Ο 의료급여수급자 관리비 22,685 21,942 743

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 52,888 72,000 △19,112

Ο 장애인보장구 급여비 52,000 72,000 △20,000

경정 22,685,000원 * 1식

경정 52,888,000원 * 1식

경정 52,000,000원 * 1식

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 1,429,000 1,344,000 85,000

[ 농공지구조성사업 ] 1,429,000 1,344,000 85,000

< 지역경제과 > 1,429,000 1,344,000 85,000

○영암특화농공단지조성 사업비 85,000 0 85,00085,000,000원 * 1식

511-03 기금 1,308,988 474,574 834,414

[ 발전소주변지역지원사업 ] 858,540 32,540 826,000

< 지역경제과 > 858,540 32,540 826,000

○발전소주변지역지원사업 826,000 0 826,000

[ 수질개선 ] 450,448 442,034 8,414

< 환경보전과 > 450,448 442,034 8,414

○[환경부] 450,448 442,034 8,414

Ο 주민지원사업 350,664 342,250 8,414

826,000,000원 * 1식

경정 350,664,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 38,777 44,532 △5,755

521 시·도비보조금등 38,777 44,532 △5,755

521-01 시ㆍ도비보조금등 38,777 44,532 △5,755

[ 의료급여기금운영 ] 38,777 44,532 △5,755

< 주민생활지원과 > 38,777 44,532 △5,755

○[보건복지부] 19,136 24,891 △5,755

Ο 의료급여 수급자 관리비 3,403 3,291 112

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 7,933 10,800 △2,867

Ο 장애인 보장구 급여비 7,800 10,800 △3,000

경정 3,403,000원 * 1식

경정 7,933,000원 * 1식

경정 7,800,000원 * 1식
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